
Styrelsemöte i Skinnarvikens intresseförening  Protokoll 

Torsdag 9 mars 2023 
 

 

Plats: Messenger, chattgrupp SIF  

Deltar:  Gunilla Silverberg, Jens Lundsten, Jarl Risberg, Åke Stridh, Reid Cederlund, 

Margareta Vogel 

Anmält förhinder: Gunilla Edvinsson 

 

1 Mötets öppnande  

Ordförande Gunilla S hälsar alla välkomna och förklarar mötet öppnat. 

 

2 Val av mötesordförande, mötessekreterare o justerare.  

Gunilla S väljs till ordf, Margareta till sekr och till justerare väljs Jarl. 

 

3 Dagordningens godkännande 

Utsänd dagordning godkännes. 

 

4 Föregående styrelseprotokoll 

Föregående protokoll - 230126 – godkännes efter en smärre adressjustering, 

och läggs till handlingarna. 

 

5 Ekonomi - Jens 

I kassan finns idag 178 482 kr efter inkomna bidrag från Trafikverket 

(25773 kr) och Ronneby kommun (4527 kr). Efter en andra påminnelse har 

vi nu 90 betalande medlemmar. Diskuteras hur vi ska få ytterligare 

betalande.  

Faktura från Bökeviks Fiskeläge på 9800 kr för 98 medlemmar i SIF – 

avseende fondering för asfaltvägen. Enligt våra beräkningar 96 fastigheter – 

där två faktureras direkt av fiskeläget. Därför borde det vara 94 fastigheter 

som vi faktureras för. Åke/Jens meddelar vårt medlemsantal till fiskeläget.  

 

För att vi snabbare ska få in medlemsavgifterna föreslås en stadgeändring så 

att medlemsavgifterna betalas direkt efter årsmötet – dvs när det nya 

budgetåret börjar. 

Beslut: föreslå stadgeändring om tidigarelagd inbetalningstid till föreningen. 

Diskussion kring vem som är medlem i föreningen. Enligt stadgarna är 

fastighetsägare automatiskt medlem i föreningen. Behövs förändring? Hur få 

alla att betala?  

6 Vägar – status och löpande underhåll – Reid.  

Planerar att lägga på grovt grus från asfaltsvägen fram till nya vägen bakom 

gården. Bottna med grovt grus ”0,30” och finare grus överst ”0,6” så vägen 
blir mer lättcyklad. 

 

Skador vid två vägbyggen, Reid har kommunicerat med fastighetsägarna 

som är införstådda med att återställa vägen. Vid det ena bygget har vägen 

dåligt bärlager – Reid avvaktar och ser hur resultatet blir när deras 

grävmaskinist ställt i ordning vägen. Vid det andra bygget (Fåranabbsvägen) 



har fastighetsägaren ringt Åke som svarat att det är oundvikligt med skador 

men att vägen ska återställas. 

Beslut: I stadgarna och på hemsidan behöver vi en formulering som är 

tydlig med att den som skadar vägen ska återställa den. Gunilla S 

formulerar. 

 

Den nya vägsträckan på Blysängen inspekteras av Reid och Åke till påsk. 

 

7 Vägarbeten – långsiktigt – Åke.  

Åke går igenom utskickat förslag om stadgeändring och återkommer till 

påskmötet med reviderat förslag. Förslaget diskuteras idag. 

 

8 Framtidsgruppen och framtiden 

Gunilla S har tagit fram pdf om anläggningslagen och lagen om förvaltning 

som bifogas detta protokoll vid utskicket. Gunilla S vill att vi till nästa möte 

läser och funderar: - vad kan vi ha nytta av? – vad är bra för oss? – vad är 

giltigt? 

 

I övrigt bordlägges denna punkt till nästa möte. 

 

9 Övrigt  

Gunilla S och Åke rapporterar från ett möte med markägaren Gösta 

Oredsson och hustrun Ia. Frågan om vändplatser diskuterades, Åke la fram 
de synpunkter vi fått från Miljöteknik avseende vändplatser i området. Åke 

gick också igenom den plan som han kommit överens med Miljöteknik om – 

att två vändplatser ska åtgärdas före sommarsäsongen och ytterligare några 

under året.  

Vid mötet enades man om att SIF står för materialkostnad och Gösta står för 

arbetet med de två akuta vändplatserna vid Håanabbsvägen 2-16 samt vid 

Blysängen, Rembrings.  

Miljöteknik har accepterat att vi bygger under 1 år. 

   

10 Tidpunkt för nästa möte  

Långfredag 7 april kl 10.00 hos ordf Gunilla S. 

 

11 Mötet avslutas 

Ordförande förklarar mötet avslutat och tackar alla för visat intresse. 

 

 

 

Margareta Vogel, sekreterare 

 

 

Gunilla Silverberg, ordförande  Jarl Risberg, justerare 


